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سرپرست وزارت تعاون، کار و رفاه اجتماعی:

پالایشگاه نفت امام خمینی )ره( شازند یکی از بهترین واحدهای کشور است
رضوان داوودی جم / گروه استان‌ها: در جریان سفر رئیس 
جمهور و هیئت دولت به استان مرکزی سرپرست وزارت تعاون، کار 
و رفاه اجتماعی به همراه معاون وزیر نفت و مدیر عامل شرکت ملی 
صنایع پتروشیمی و جمعی دیگر از مسئولین از شرکت پالایشگاه 
نفت امام خمینی )ره( شازند بازدید کرد. محمد هادی زاهدی وفا 
بر ضرورت تسریع در اجرای طرح‌های توسعه دانش بنیان بر حسب 
اقتضای ضرورت‌های کشور تأکید کرد و گفت: در این راستا از تمام 

زیر مجموعه‌ها؛ برنامه عملیاتی درخواست شده تا با هم افزایی بتوان 
اجرای طرح‌های توسعه‌ای را تسریع بخشید. وی در ادامه خاطرنشان 
ساخت: پالایشگاه نفت امام خمینی )ره( شازند از نظر نیروی انسانی، 

تکنولوژی و بهره وری یکی از بهترین واحدهای کشور است.
وی با اشاره به ظرفیت تولید ۲۵۰ بشکه نفت خام و ۴۲ میلیون لیتر 
تولیدات سوخت، اظهار داشت: این که واحدی همچون پالایشگاه با 
یک راندمان بالا به کار و تولیدات خود ادامه دهد، باعث افتخار است.

وی با بیان اینکه امسال ۸ درصد رشد اقتصادی مد نظر قرار گرفته 
است، تصریح کرد: در سال دانش بنیان رشد اقتصادی مطلوبی 
خواهیم داشت و این مهم جز با درایت و تلاش مدیران محقق نخواهد 
شد. سرپرست وزارت تعاون، کار و رفاه اجتماعی در بخش دیگری از 
سخنان خود خاطرنشان کرد: طی سال‌های گذشته تحریم در تجهیز 
بعضی قطعات تأثیر گذار بوده ولی خوشبختانه واحدهای ما راه‌های 

دور زدنِ تحریم‌ها را بدست آورده‌اند.
زاهدی وفا با تاکید بر ضرورتِ حمایت از واحدهایی نظیر پالایشگاه، 
اظهار داشت: امید می‌رود واحدهایی نظیر پالایشگاه با یک بهره وری 
هیچ تلاشی دریغ نخواهیم کرد.بالا شاهد باشیم و در راستای هم افزایی شرکت‌های زیر مجموعه از 
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 مدیرعامل شرکت برق منطقه‌ای یزد، اقدامات 
پیشگیرانه انجام شده در این شرکت را برای 
مقابله و کاهش خسارت‌های ناشی از سیل 
تشریح کرد و انجام این اقدامات را موجب 
پایداری شبکه فوق‌توزیع و انتقال استان 
دانست. ابوالفضل اسدی ضمن اشاره به ورود 
پدیده جوی مونسون به کشور از هفته گذشته 
خاطرنشان کرد: با توجه به پیش‌بینی ورود این 
پدیده جوی به استان یزد، نیروهای شرکت 
برق منطقه‌ای یزد و کمیته مدیریت بحران 
این شرکت از ابتدای هفته گذشته در آمادگی 
کامل بوده و اقدامات لازم برای هر گونه اتفاقی 

انجام شده است.

 رییس گروه بهره‌برداری آب منطقه‌ای 
یزد:

تلاش بی‌وقفه تیم تخصصی، 
مانع قطع جریان آب انتقالی 

یه یزد شد
نسل فردا/  گروه استان‌ها

news@ naslefarda.net

رییس گروه بهره برداری آبگیر و تصفیه خانه 
شرکت آب منطقه‌ای یزد با اشاره به سیل 
شهر یزد و ضرورت تأمین پایدار آب شرب و 
جلوگیری از هرگونه قطع آب انتقالی گفت: 
تیمی تخصصی برای مدیریت این حوزه در 
تصفیه خانه شهر مستقر و مانع قطع جریان 

آب انتقالی به استان شده است.
محمد حسین باقری افزود: با توجه به وقوع 
سیلاب شدید در حوزه استان چهارمحال 
بختیاری و پیش بینی تشدید کدورت آب 
رودخانه به بالای چهار هزاران تی یو و از طرفی 
با توجه به اینکه در بحران سیل، دسترسی 
شهروندان به آب سالم و پایدار نقش مهمی 
ایفا می‌کند بلافاصله با تشکیل تیم تخصصی 
اقدامات اجرایی لازم برای جلوگیری از هرگونه 
کاهش آب و امکان تصفیه کدورتهای سنگین 

برنامه ریزی شد.
باقری با اشاره به ایجاد سامانه سریع تزریق 
»کمک منعقد کننده« گفت: خوشبختانه با 
توجه به پیش بینی‌های قبلی، برنامه ریزی 
برای مقابله با کدورتهای سنگین از طریق نصب 
و راه اندازی سامانه تزریق کمک منعقدکننده 

صورت گرفته بود.

 یکشنبه 9 مرداد 1401  6 استان یزد
سال سی‌ویکم | شماره 6856
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 همایش تجارت الکترونیک برگزار شد:

گام‌های جدی برای توسعه اقتصاد 
دیجیتال

نسل فردا/  گروه استان‌ها
news@ naslefarda.net

استاندار اصفهان گفت: راهبرد تجارت الکترونیک 
از عوامل رشد بازار صنایع دستی و گردشگری 
استان است و می‌تواند ما را به سمت شرایط 

مطلوب در این بخش‌ها، هدایت کند.
سید رضا مرتضوی در همایش تجارت الکترونیک 
در مرکز همایش‌های اتاق بازرگانی اصفهان افزود: 
یکی از سیاست‌های دولت سیزدهم، توسعه اقتصاد 
دیجیتال است و رویکردهای مبتنی بر این مسیر 
در بخش‌های مختلف در پیش گرفته شده است.

وی اظهار داشت: استان اصفهان با توجه به 
برخورداری از صنایع و شرکت‌های فناور، هنرهای 
مختلف بویژه صنایع دستی و ظرفیت‌های نیروی 
انسانی و گردشگری چاره‌ای به جز تعریف 
رویکردهای خود بر اساس تجارت الکترونیک 

ندارد.
مرتضوی با بیان اینکه ما به این بخش بعنوان یکی 
از راهبردهای اساسی استان می‌پردازیم، اضافه 
کرد: با توجه به شرایط خاص حاکم بر استان، 
برنامه ریزی‌ها در این خطه در ۲ محور اساسی 
یعنی گردشگری و صنایع با فناوری برتر صورت 
می‌گیرد و اقتصاد استان در آینده در این محورها 

تعریف خواهد شد.
وی با بیان اینکه وقتی از تجارت الکترونیک 
صحبت می‌شود در واقع به دنیای فناوری اطلاعات 
وارد می‌شویم، اظهار داشت: امروزه بدون ارتباط 
وسیع با دنیا و معرفی درست از ظرفیت‌های 
استان در بخش‌های مختلف از جمله گردشگری 
نمی‌توانیم در آن زمینه، عملکرد مطلوب داشته 

باشیم.
مرتضوی به ظرفیت‌های بالای اصفهان در زمینه 
صنایع دستی اشاره و اضافه کرد: صنایع دستی 
راهبرد اصلی حوزه هنر اصفهان است و این شهر 
را به پایتخت صنایع دستی دنیا می‌شناسند اما 
اگر این قابلیت‌ها به خوبی به دنیا معرفی نشود در 
پستوی کارگاه‌ها و دستان هنرمندان دچار غبار 

غفلت و بی توجهی می‌شود.
استاندار اصفهان با بیان اینکه درک عمومی و 
گفتمان رایج درباره تجارت الکترونیک برای 
فراگیر شدن آن ضروری است، گفت: نسل 
جدیدی وارد این میدان شده و به همه ابعاد آن 
اشراف دارد و ما باید گام‌های موثری برای حمایت 
از آنها و فراگیر کردن تجارت الکترونیک برداریم.

وی با تاکید بر اینکه تجارت الکترونیک و عرصه 
فناوری اطلاعات در دوران کرونا در بخش‌های 
مختلف مانند فروش محصولات و آموزش بسیار به 
ما کمک کرد، خاطرنشان کرد: در هدفمندسازی 
یارانه‌ها نیز تجارت الکترونیک کمک کرد تا از 
گام‌هایی که دچار مشکل شده بود به نحو مطلوب 
عبور کنیم. مشاور عالی رییس اتاق بازرگانی 
اصفهان نیز در این مراسم با تاکید بر اینکه امروزه 
اهمیت تجارت الکترونیک و نقش آن در توسعه 
جوامع بر کسی پوشیده نیست، گفت: اصفهان در 
بسیاری از زمینه‌های صنعتی و تولیدی همگام با 
دنیا حرکت می‌کند اما در زمینه بازاریابی و توسعه 

صادرات اینگونه عمل نکرده است.
علی کرباسی زاده با بیان اینکه عمده فعالیت‌های 
صنعتی و تولیدی در این استان بصورت سنتی 
شکل گرفته است، افزود: ما هنوز به خوبی با 
ادبیات تجارت جهانی آشنا نیستیم و بهمین دلیل 
با وجود ظرفیت‌های بسیاری، بدلیل ضعف نرم 
افزاری نتوانستیم آنطور که باید خود را در جهان 

معرفی کنیم.

 استان اصفهان

تقدیر از خبرنگاران و فعالان رسانه شهرستان ری در قیامدشت
الهام تکیه / گروه استان‌ها
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 طی جلسه‌ای با حضور حسین ترکاشوند شهردار 
و اعضای شورای اسلامی قیامدشت آیین تجلیل از 
خبرنگاران و فعالان رسانه بمناسبت روز خبرنگار در 

فرهنگسرای مهر و ماه برگزار گردید.
در این جلسه حجت‌الاسام والمسلمین سید مهدی 
موسوی عضو شورای اسلامی شهر قیامدشت با اشاره 
به روایات، تاریخ اسلام و نقش مهم رسانه در تنویر افکار 
عمومی گفت: امام علی علیه السلام و امام حسین علیه 
السام و ائمه معصوم را با تبلیغات رسانه‌ای در افکار 
مردم، شهید کردند و این نشان‌دهنده قدرت رسانه در 
نوع تغییر تفکر امت نسبت به حق و حقیقت دارد و باید 
مواظب باشیم به هیچ وجه حق الناس را پایمال نکنیم.

وحید خسرو آبادی رئیس شورای اسامی شهر 
قیامدشت نیز در ادامه این نشست ضمن تسلیت 
پیشاپیش ایام محرم الحرام اولویت اصلی شورای شهر 
را اجرای عدالت در توزیع عادلانه خدمات و پروژه‌های 
عمرانی در همه نقاط شهر دانست و افزود: مهم‌ترین 
اقدامات ما ضمن پرداختن به عدالت و انصاف در اجرای 
پروژه‌های عمرانی مواردی دیگر همچون کاهش 
هزینه‌ها، پیگیری در جذب سرمایه گذار در بخش 
خصوصی از قبیل احداث آموزشگاه عرب بود که انشاالله 
تا دهه فجر به بهره برداری می‌رسد، توجه به نخبگان 
بعنوان اولویت‌های مهم، فعال کردن کمیسیون‌های 
تخصصی شورا برای خدمات دهی بهتر، پیگیری 
مصوبات شورای اسامی، برگزاری جلسات متعدد با 
دستگاههای خدمات رسان برای رفع مشکلات مردم، 
پاسخگویی به مطالبات مردم در تمامی روزهای هفته 
توسط اعضای شورای اسلامی و دیدار با مردم در مساجد 
که عملًا این اقدامات باعث برنامه ریزی جامع و بودجه 
بندی مطلوبی برای شهرداری شد، نوید آن را می‌دهد 
که سال ۱۴۰۱ سال خوبی برای خدمات رسانی به مردم 

خواهد بود را در برنامه کاری خود قرار دادیم.
وی در پایان افزود: از همه اصحاب رسانه که با انتقادات 
و پیشنهادات خود مدیریت شهری را در راستای ارائه 
کارنامه خوب به مردم یاری می‌رسانند، قدردانی 
می‌نمایم. حسین ترکاشوند شهردار قیامدشت نیز در 
ادامه ضمن تقدیر از زحمات همه اصحاب رسانه گفت: 
همیشه بحث نقش برجسته و مهم رسانه از گذشته 
وجود داشته و با ورود به عصر اطلاعات و کامل شدن آن 
دسترسی را به اخبار راحت‌تر شده است و امروز با وجود 
فضای مجازی خبرنگاران می‌توانند بازوهای توانمندی 
برای مدیریت شهری هستند چراکه این تلاشگران 
می‌توانند تمام مشکلات را به سرعت به ما انتقال دهند 
و از موضوعاتی که از چشم ما بدلیل کمبود نیرو پنهان 
می‌ماند مطلع کنند که امیدواریم این روند تعاملی در 
همه شهرستان بویژه شهر قیامدشت همواره وجود 

داشته باشد و خواهشمندیم این رویه تقویت گردد.
شهردار قیامدشت در ادامه با ارائه عملکردی از اقدامات 
مجموعه مدیریتی شهری گفت: بعد از پنج سال جدا 
سازی قیامدشت از تهران اتفاقات خوبی برای شهر افتاده 
است و وضعیت کنونی قابل قیاس با گذشته نیست واین 
موفقیت به دلیل لطف خداوند، اهتمام، تعامل و درایت 

اعضای شورای اسلامی، صبر مردم، پرسنل تلاشگر و 
اصحاب رسانه است.

ترکاشوند در ادامه با اشاره به نقاط مثبت و پتانسیل‌های 
شهر قیامدشت افزود: یکی از ظرفیت‌های بالقوه 
قیامدشت شهرک خاوران با ۴ هزار واحد فعال صنعتی 
و تولیدی است که توانسته ضمن اشتغال زایی قریب به 
سی هزار نفری و مؤثر، تولیدات خوبی را ارائه می‌دهد 
که نیاز است رسانه بیشتر در مورد این پتانسیل مهم 
شهر قیامدشت ورود پیدا کنند. وی ادامه داد: طبق آمار 
بودجه شهرداری قیامدشت در چهار سال گذشته ۶۴ 
درصد عمرانی و ۳۶ درصد جاری هزینه شده است که 
یکی از دلایل اصلی آن عدم فربه بودن نیروی انسانی و 

به تبع کاهش هزینه‌های پرداخت.
حقوق و مزایا بود و همین امر باعث شده که حدود 
دویست میلیارد تومان تا پایان سال پروژه قابل افتتاح 
در برنامه مدیریت شهری قرار گیرد. حسین ترکاشوند 
در ادامه با اشاره پروژه‌های در دست احداث شهرداری 
قیامدشت یادآور شد: برخی از پروژه‌های شاخص 
مدیریت شهری احداث مخزن ده هزار متر مکعبی با 
هشت میلیارد تومان اعتبار، احداث هنرستانی ۳۰۰ 
نفره با اعتبار ۸۰ میلیارد تومان، سرانه فضای سبز در 

سال ۹۶ طبق آمار ۳ متر مربع برای هر نفر بوده که امروز 
به بیست متر مربع رسیده است، احداث بوستانی جدید 
با ۱۲ میلیارد تومان اعتبار، احداث سوله‌ای ورزشی برای 
ارتقا سرانه‌ها ضلع شرقی شهر با دو هزار و دویست متر 
مربع مساحت، اجرای طرح سرشماری و ممیزی بیشتر 
از ۱۵ هزار واحد مسکونی به اتمام رسیده که با پایان 
رسیدن آن عدد قابل توجهی از پسماند و عوارض به 
بودجه شهرداری اضافه خواهد شد، بحث غرس ۱۵ هزار 
متر مکعب درخت در سطح شهر، جلوگیری از ساخت 
و سازهای غیر مجاز با جدید در شهر قیامدشت که در 
این پنج سال هیچ ساخت و سازی بدون مجوز ساخته 
نشده است و پروژه پایش تصویری با سوله‌ای سیصد 
متر مربعی با اعتبار قریب به ۲۲ میلیارد تومان است 
که نقش بسزایی در افزایش سرانه‌های مختلف در شهر 
خواهد داشت. حسین سبحانی عضو شورای اسلامی 
شهر قیامدشت و عضو شورای اسلامی شهرستان ری 
نیز در ادامه حرکت اصحاب رسانه را در راستای اهداف 
بلند نظام جمهوری اسلامی و شهرستان باعث رشد و 
تعالی فرهنگ، افزایش آگاهی مردم و پیشرفت و توسعه 
بیشتر دانست و با اشاره به اقدامات خوب مدیریت 
شهری قیامدشت در افزایش سرانه‌های افزود: امروز اگر 
نگاهی کلی به شهر قیامدشت داشته باشیم، نمود عینی 
تلاشهای مدیریت شهری را در سطح شهر کاملًا حس 
می‌کنیم و حضور چندین باره استاندار اسبق و فعلی 
نشان‌دهنده در شهر قیامدشت برای افتتاح پروژه‌ها 
دلیلی بر صحت این ادعا است که نتیجه آن بهرمندی 
مردم از پروژه‌های مختلف عمرانی است، هر چند کار 
زیاد است و باید ما با عمل شعارهای انتخاباتی به اعتماد 
مردم احترام بگذاریم. وی همچنین از مشکلات اصلی 
شهر قیامدشت را موانع چهارصد قطعه، عدم وجود برخی 
از ادارات خدمات رسان در شهر و حمل و نقل عمومی 
در بحث اتوبوسرانی و دیگر موارد دانست و بر تعامل 
مسئولین شهرستانی و شهر تهران برای مرتفع شدن 

آنها تاکید نمود.

آیین تجلیل از خبرنگاران و فعالان رسانه در فرهنگسرای »مهر و ماه« برگزار گردید:
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وزیر نیرو 
 مریم بیگدلو/  گروه استان‌ها
news@ naslefarda.net

برق  تأمین 
طی  پایدار 
ماه‌های گذشته را اقدامی جهادی دانست و گفت: امسال 
کارکنان صنعت برق کشور به منظور تأمین برق پایدار و 
رضایتمندی مردم بسیار تلاش کردند. علی‌اکبر 
محرابیان همزمان با سفر هیات دولت به استان همدان 
در شهرستان فامنین اظهار کرد: در سی‌امین سفر 
استانی رئیس جمهور به استان‌ها این بار در خدمت مردم 

شریف و عزیز استان همدان بودیم و بنده به عنوان 
خدمتگزار با حضور در شهرستان‌های کبودرآهنگ و 
فامنین از برخی پروژه‌ها بازدید داشتم. وی با اشاره به 
برنامه دیدارهای مردمی صورت گرفته در حاشیه این 
سفر عنوان کرد: در دیدارهای مردمی و چهره به چهره با 
برخی از مردم به نمایندگی از مردم منطقه، نظرات، 
مشکلات، انتظارات و مطالبات خود را بیان شد که 
اقدامات لازم نیز به منظور رفع آنها در نظر گرفته شده 
است. وزیر نیرو به بازدیدهای صورت گرفته از آخرین 

وضعیت پروژه‌های نیمه تمام و در دست اقدام صنعت 
آب و برق و مهم‌ترین پروژه‌های اجرایی در شهرستان 
فامنین اشاره کرد و گفت: خوشبختانه در شهرستان 
پروژه‌های خوبی در دست اقدام است که امیدواریم 
هرچه زودتر در راستای خدمت هرچه بیشتر به مردم به 
مرحله بهره‌برداری برسد. وی تأمین برق پایدار طی 
ماه‌های گذشته را حماسه و اقدامی جهادی دانست و 
تاکید کرد: امسال کارکنان صنعت برق کشور به منظور 
تأمین برق پایدار و رضایتمندی مردم تلاش بسیار 
داشتند و با اقدامی جهادی حماسه آفریدند که جای 
تقدیر و تشکر دارد. محرابیان با اشاره به اهمیت 
نیروگاه‌های حرارتی از وجود ۱۳۹ نیروگاه حرارتی در 

کشور خبر داد و بیان کرد: در کنار این نیروگاه‌های 
حرارتی تعدادی نیروگاه تجدیدپذیر وجود دارد که 
کارکنان این نیروگاه‌ها امسال جهادی عمل کردند تا 
نیروگاه‌های کشور بتوانند با حداکثر ظرفیت، برق کامل 
و لازم را برای شبکه تأمین کنند که از همه آنها تشکر 
می‌کنم.وی با اشاره به تأمین برق پایدار اضافه کرد: 
کارکنان صنعت برق با اقدامی جهادگونه بعضاً در 
تعمیرات نیروگاه‌ها که به علت فنی نیاز به تعمیرات 
اضطراری داشتند در حداقل زمان و در شرایط سخت آب 
و هوایی و شرایط سخت محیطی با تلاش و فعالیت خود 
توانستند نیروگاه‌ها را وارد مدار کنند که جای تقدیر 

دارد.

وزیر نیرو با سفر هیات دولت به استان همدان در شهرستان فامنین:

تأمین برق پایدار طی ماه‌های گذشته اقدامی جهادی بود

همدان

آگهی تجدیدمناقصه عمومى همزمان با ارزیابى (فشرده) یک مرحله اى 

موضوع مناقصه
تاریخ انتشار 
مناقصه در 
سامانه ستاد

مبلغ براورد اولیه 
(ریال)

مبلغ تضمین 
شرکت در فرایند 
ارجاع کار(ریال)

مهلت دریافت اسناد از 
سامانه ستاد

زمان جلسه 
توجیهی

مهلت 
بارگذاري 
پاکات در 

سامانه ستاد تا 
تاریخ

تاریخ بازگشائی 
پاکات

تجدید مناقصه برون سپاري 
پیمان تامین خودروهاى 
استیجارى و ایاب و ذهاب 

کارکنان 

ساعت8 صبح
1401/05/09

22/647/537/4021/132/380/000
ساعت 19

1401/05/12
ساعت 9 صبح
1401/05/18

ساعت 14
1401/05/23

ساعت 9 صبح
1401/05/24

شرایط مناقصه گران :
1-دارا بودن ارائه تصویر گواهی تأئید صلاحیت معتبر مبنی بر انجام کار از اداره کل تعاون ،کار و رفاه اجتماعی استان محل فعالیت.

2-دارا بودن و ارائه تصویر گواهی تأئید صلاحیت  ایمنی معتبر از اداره کل تعاون ،کار و رفاه اجتماعی استان محل فعالیت .
3-ارائه تصویر کلیه صفحات اساسنامه شرکت،آگهی تاسیس شرکت ،آگهی ثبتی آخرین تغییرات شرکت و دارا بودن کد اقتصادي و شناسه ملی و ارائه تصویر کارت ملی ،شناسنامه مدیر عامل و 

اعضا هیئت مدیره شرکت و تصویر گواهینامه ثبت نام در نظام مالیات بر ارزش افزوده الزامی است.
4- تکمیل فرم شماره 2 حراست.

5- کلیه اسناد شرکت در مناقصه،فرم هاي پیش نویس قرارداد،شرح کار با مهر و امضا الکترونیکی درسامانه ستاد مى بایست بارگزاري گردد.
6-احراز امتیاز قابل قبول بر اساس معیارهاي ارزیابی کیفى (احراز امتیاز 60)و همچنین احراز امتیاز قابل قبول ارزیابى توانمندي بهداشتی،ایمنی و محیط زیست(ارزیابی HSE)(احراز امتیاز 60)

7-شایان ذکر است صرفا اسناد پاکت هاي پیشنهاد(ب)و(ج)داراي امضا ومهرالکترونیکی مورد پذیرش است ودرجلسه بازگشایی پاکت هاي (ب)و(ج)،اسناد فیزیکی(کاغذي)و اسناد فاقد امضاي 
الکترونیکی(داراي امضاي گرم)به هیچ وجه مورد پذیرش نیست.
8- بازگشایی پاکات با هر تعداد شرکت کننده میسر خواهد بود.

9- کلیه مناقصه گران می بایست قبل از بارگزاري اسناد مناقصه صورتجلسه توجیهی را از سامانه ستاد دریافت و با علم و آگاهی کامل اعلام نرخ نمایند.
10-شایان ذکر است اصل ضمانت نامه شرکت در فرایند ارجاع کار و یا رسید فیش واریزي و اسناد و مستندات مربوط به ارزیابى کیفى و ارزیابى HSE می بایست در پاکات جداگانه به صورت لاك و 
مهر شده تا پایان وقت اداري اعلام شده ،تحویل کمیسیون مناقصات به آدرس کیلومتر 5 جاده شهرکرد – اصفهان -شرکت ملی پخش فرآورده هاي نفتی منطقه چهار محال و بختیاري منطقه گردد.

11- ارائه کپی ضمانت نامه شرکت در فرایند ارجاع کار جهت اخذ تایید یه هاي لازم ضمانت نامه به واحد امور مالی منطقه الزامی است.
12-روش بررسی قیمت و ارزیابی مالی در اسناد مناقصه :بر اساس ابلاغیه وزیر نفت 2/20-796مورخ 1399/12/11 دستورالعمل ارزیابی مالی و فرایند قیمت متناسب در مناقصات صنعت نفت 

اصلاحیه اول می باشد. 
* لازم به توضیح است کلیه مدارك متقاضیان می بایست به ترتیب اشاره شده در آگهی در سامانه ستاد بارگزاري گردد.

اطلاعات تماس دستگاه مناقصه گزار: جهت دریافت اطلاعات بیشتر در خصوص اسناد مناقصه و ارائه پاکات الف : به آدرس استان چهارمحال و بختیاري-شهرکرد- کیلومتر 5 جاده شهرکرد - اصفهان   
شرکت ملی پخش فرآورده هاي نفتی منطقه چهار محال و بختیاري- با شماره تماس 33335952-038 داخلی 142 و 235تماس حاصل فرمائید.

روابط عمومی شرکت ملی پخش فرآورده هاي نفتی ایران منطقه چهارمحال و بختیارى

����ه �ھار�حال و ���یاری

شناسه آگهى:1357269

« آگهى تجدید مناقصه عمومى دو مرحله اى»
به شماره مرجع 1401-1

شرکت برق منطقه اي فارس (به عنوان دستگاه مناقصه گزار) در نظر دارد مناقصه تأمین مواد و اجراي کامل پوشش سیلیکونی تجهیزات بیرونی ایستگاه هاي ناحیه کنگان 
به شماره " 2001001046000045 " را از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت به پیمانکاران واجد صلاحیت واگذار نماید. کلیه مراحل فرایند مناقصه از دریافت اسناد 
مناقصه، ارائه پیشنهاد مناقصه گران و گشایش پاکت ها از طریق سامانه تدارکات الکترونیکى دولت به آدرس www.setadiran.ir   انجام خواهد شد. لذا مناقصه گران در 
زمینه موضوع مناقصه می توانند جهت اخذ اسناد به ترتیب اطلاعات زمانی ذکر شده در ذیل به سامانه ستاد مراجعه و اسناد مربوطه را دریافت و پس از تکمیل، همراه با اسناد 
و مدارك خواسته شده در سامانه تدارکات الکترونیکی دولت بارگذارى نمایند. لازم است مناقصه گران در صورت عدم عضویت قبلى در سامانه ، مراحل ثبت  نام در سامانه و 
دریافت گواهى امضاي الکترونیکى را جهت شرکت در مناقصه محقق سازند . به پیشنهادهاى واصله خارج از سامانه تدارکات الکترونیکى دولت و همچنین به پیشنهادهاى 

فاقد امضا، مشروط، مخدوش و پیشنهادهایى که بعد از انقضاء مدت مقرر واصل شود ، ترتیب اثر داده نخواهد شد. سایر اطلاعات مورد نیاز به شرح ذیل اعلام مى گردد. 
1-تاریخ اولین انتشار اسناد در سامانه : از ساعت 8 صبح روز یک شنبه مورخ 1401/5/9

2-آخرین مهلت دریافت اسناد از سامانه : تا ساعت 13 روز چهارشنبه مورخ 1401/5/12 
3-آخرین مهلت بارگذاري اسناد در سامانه: تا ساعت 11 صبح روز چهارشنبه مورخ 1401/5/26 

4- تاریخ گشایش پاکات ارزیابى: ساعت 11:30صبح روز چهارشنبه مورخ 1401/5/26خواهد بود . 
5- آخرین مهلت تحویل اصل پاکات پیشنهاد(الف،ب،ج) : تا ساعت 11 صبح روز شنبه مورخ 1401/5/29           

6-تاریخ گشایش پاکات پیشنهاد ها: پس از کسب امتیاز لازم در ارزیابى کیفى از طریق سامانه تدارکات الکترونیکى دولت اطلاع رسانى مى گردد.
7-نوع کمیت و کیفیت کالاى مورد نظر: وفق اسناد مناقصه خواهد بود.

8- نحوه برگزارى مناقصه: عمومى دو مرحله اى همراه با ارزیابى کیفى مناقصه گران (به صورت فشرده)
9- مدت انجام کار: 11 ماه هجري شمسی

10-مبلغ برآورد انجام کار : 194,714,076,684 ریال
11- نوع و مبلغ تضمین شرکت در فرایند ارجاع کار: به صورت یک یا ترکیبی از تضامین بندهاي الف، ب، پ، ج، چ، ح و خ ماده 4 آئین نامه تضمین معاملات دولتی به 
شماره123402/ت50659هـ مورخ94/9/22و اصلاحیه شماره 5211/ت57592هـ مورخ 1400/1/22مصوب هیات وزیران به مبلغ نه میلیارد و هفتصد و سى و پنج میلیون 
و هفتصد و سه هزار و هشتصد و سى و چهار (9,735,703,834)ریال می باشد. به پیشنهادهاي فاقد سپرده، سپرده هاي مخدوش، سپرده هاي کمتر از میزان مقرر، چک 

شخصی و نظایر آن، ترتیب اثر داده نخواهد شد.
12- مدت اعتبار پیشنهادها: پیشنهادها باید از هرحیث براي مدت 90 روز بعد از تاریخ تعیین شده براي صدور ضمانتنامه معتبر باشند و این مدت براي 90 روز دیگر قابل 

تمدید می باشد.
13- نشانی این شرکت جهت ارسال پاکتهاي"الف"،"ب" و "ج": شیراز –خیابان زند – نبش خیابان فلسطین - شرکت برق منطقه اي فارس- دبیرخانه مرکزي (تذکر 
مهم، ارسال یک نسخه از اصل پاکتهاى "الف (اصل ضمانتنامه)" و"ب به صورت CD " و "ج  (برگ پیشنهاد قیمت موجود در اسناد و جداول مقادیر و قیمتها به صورت 

فیزیکى) به صورت لاك و مهر شده الزامی است)
14- محل برگزاري مناقصه: شیراز، خیابان زند، نبش خیابان فلسطین، شرکت برق منطقه اي فارس، امور تدارکات و قراردادها

15- نام و نشانى مشاور: شرکت مهندسی قدس نیرو به آدرس خیابان مطهري بعد از تقاطع سهروردي پلاك 82. 
16- سایر اطلاعات و جزئیات مربوطه در اسناد مناقصه مندرج است. ضمناً چنانچه در مورد مفهوم قسمتی از اسناد مناقصه ابهام یا سئوالی وجود داشته باشد می توانند 

با شماره فکس 32359047- 071 دبیرخانه مرکزي شرکت برق منطقه اي فارس (امور تدارکات و قراردادها) مکاتبه نمایند.
17- به پیشنهادهاي فاقد امضا، مشروط، مخدوش و پیشنهاداتی که بعد از انقضاء مدت مقرر واصل شود، مطلقا ترتیب اثر داده نخواهد شد.

18-اطلاعات تماس سامانه ستاد جهت انجام مراحل عضویت در سامانه : تلفن مرکز راهبري و پشتیبانی سامانه 1456می باشد.
      شرکت برق منطقه اى فارس

شرکت برق منطقه اى استان فارس

وزارت نیرو

شناسه آگهى: 1358020

نوبت دوم

شرکت ملی پخش فرآورده هاي نفتی ایران- منطقه چهارمحال و بختیاري در نظر دارد تجدید مناقصه عمومى همزمان با ارزیابى (فشرده) یک مرحله اى  مربوط به برون سپاري پیمان تأمین 
خودروهاى استیجارى و ایاب و ذهاب کارکنان منطقه با کد فراخوان 2001092154000003  را از طریق  سامانه تدارکات الکترونیکی دولت (ستاد) برگزار نماید.شایان ذکر است کلیه مراحل 
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